โทรทัศน์ SAMSUNG UHD ๔K Smart TV ๖๕ นิ้ว พร้อมสาย HDMI ความยาว ๑๐ เมตร และ                
ขาแขวนโทรทัศน์แบบเคลื่อนที่ จำนวน ๒ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บี.เอส.คอมพิวเตอร์ จำกัด  
(ขายส่ง, ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๔,๖๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)                         
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นางสาวนิภาพร บินสัน) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนพ่วงพรมครวิทยา

[...]

ตามโครงการโรงเร ียนพัฒนาอาคารสถานที ่ สภาพแวดล้อมที ่เอ ื ้อต่อการเร ียนรู ้ โดยวิธ ีเฉพาะเจาะจงนั้น  
               ตู้น้ำเย็นสแตนเลส ๔ หัวก๊อก พร้อมเครื่องกรองน้ำ จำนวน ๑ รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  
ร้านพัฒนาเครื ่องเย็น โดยเสนอราคา เป็นเงินทั ้งสิ ้น ๓๘,๖๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน )  
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นางสาวนิภาพร บินสัน) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนพ่วงพรมครวิทยา

[...]

ตามท่ี โรงเรียนพ่วงพรมครวิทยา ได้มีโครงการ ซื้อโครงการปรับปรุงห้องโสตทัศนศึกษา โดยวิธี
เฉพาะเจาะจงนั้น 
               เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง (Wall Type) ขนาด ๒๔,๐๐๐ BTU จำนวน ๑ เครื่อง(๑ เครื่อง) ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ นายจีรวัชร์ พ่วงฟู (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท  
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ  
ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นางสาวนิภาพร บินสัน) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนพ่วงพรมครวิทยา

[...]

ตามท่ี โรงเรียนพ่วงพรมครวิทยา ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ โครงการโรงเรียนคุณภาพ
ประจำตำบล โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 
               งานซ่อมแซมและปรับปรุงห้องน้ำ จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด           
เอ.ที.โซน (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นางสาวนิภาพร บินสัน) 

ผู้อำนวยการโรงเรียน